

MURUS ApS

Marselisvej 14
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2020

Jan Steen Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MURUS ApS
Marselisvej 14
8000 Aarhus C

e-mailadresse: post@jansteen.dk

CVR-nr: 32785174

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitekt virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt nogen begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttoresultat | | 38.289 | 27.495 |
| Personaleomkostninger | | -1.048 | -390 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 37.241 | 27.105 |
| Andre finansielle omkostninger | | -8 | -10 |
| Ordinært resultat før skat | | 37.233 | 27.095 |
| Skat af årets resultat | | -8.756 | -7.854 |
| Årets resultat | | 28.477 | 19.241 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 28.000 | 0 |
| Overført resultat | | 477 | 19.241 |
| I alt | | 28.477 | 19.241 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 75.000 | 75.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 75.000 | 75.000 |
| Likvide beholdninger | | 136.365 | 112.668 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 211.365 | 187.668 |
| Aktiver i alt | | 211.365 | 187.668 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 88.413 | 59.936 |
| Forslag til udbytte | | -28.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 140.413 | 139.936 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 28.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.558 | 8.802 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 39.394 | 38.930 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 70.952 | 47.732 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 70.952 | 47.732 |
| Passiver i alt | | 211.365 | 187.668 |